



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2024 г.

№ 346-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 23.11.2012 № 551-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 23.11.2012 № 551-П «О некоторых мерах, направленных на обеспечение реализации Федерального закона «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации» и Закона Ульяновской области «О бесплатной юридической помощи на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в разделе 2 приложения № 1:

а) в абзаце тринадцатом слова «и промышленности» исключить;

б) дополнить новым абзацем четырнадцатым следующего содержания:

«Министерство промышленности, инвестиций и науки Ульяновской области»;

в) абзацы четырнадцатый – двадцатый считать абзацами пятнадцатым – двадцать первым соответственно;

2) пункт 11 приложения № 3 признать утратившим силу;

3) в приложении № 5:

а) в пункте 2 слова «территориальный орган исполнительного органа Ульяновской области, осуществляющего» заменить словами «исполнительный орган Ульяновской области, осуществляющий»;

б) в пункте 6 слова «Территориальный орган исполнительного органа Ульяновской области, осуществляющего» заменить словами «Исполнительный орган Ульяновской области, осуществляющий»;

в) в пункте 7 слова «территориальным органом исполнительного органа Ульяновской области, осуществляющего» заменить словами «исполнительным органом Ульяновской области, осуществляющим»;

г) в пункте 9 слова «Территориальный орган исполнительного органа Ульяновской области, осуществляющего» заменить словами «Исполнительный орган Ульяновской области, осуществляющий»;

д) в приложении слово «территориального» исключить;

4) в разделе 4 приложения № 6 слова «4. Настоящее» заменить словом «Настоящее».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков